

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๑,๘๕๙.๗๒ บาท
- ๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐
- ๔.แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ บริษัทแอท ออล
 - ๔.๒ บริษัทเอ็ม เอ็ม ที อินเทอร์เน็ต
 - ๔.๓
- ๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน
 - ๕.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภานุภัทร ตางาม
 - ๕.๒ นางสาวเมธินี บุญทับ
 - ๕.๓ นางสาววาสนา หมวดชนะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาทีประมาณ ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน ประมาณการ (บาท)	ราคาซื้อ ครั้งสุดท้าย
1	Brother TN-348 Black	2 ตลับ	3,690.00	7,380.00	3,690.00
2	Samsung MLT-D116L	2 ตลับ	2,150.00	4,300.00	2,150.00
3	Fujixerox CT201632K	2 ตลับ	2,655.00	5,310.00	2,655.00
4	Fujixerox CT201633C	2 ตลับ	3,950.00	7,900.00	3,950.00
5	Fujixerox CT201634M	2 ตลับ	3,950.00	7,900.00	3,950.00
6	Fujixerox CT201635y	2 ตลับ	3,950.00	7,900.00	3,950.00
7	HP color laserjet black print cartridge Q6000A	2 อัน	3,650.00	7,300.00	3,650.00
8	HP color laserjet Cyan print cartridge Q6001A	2 อัน	3,950.00	7,900.00	3,950.00
9	HP color laserjet yellow print cartridge	2 อัน	3,950.00	7,900.00	3,950.00
10	HP color laserjet mayenta print cartridge	2 อัน	3,950.00	7,900.00	3,950.00
11	แผ่นขนาด 3 นิ้ว สีฟ้า	2 โทล	1,178.00	2,356.00	1,178.00
12	แผ่นขนาด 2 นิ้ว สีฟ้า	2 โทล	1,178.00	2,356.00	1,178.00
13	เครื่องเหลาดินสอ CARL	3 อัน	750.00	2,250.00	750.00
14	กระดาษไนตชนิดมีกาว รุ่น 653 ขนาด 1.5 x 2 นิ้ว	2 โทล	315.00	630.00	315.00
15	ปากกาเน้นข้อความคละสี	12 อัน	30.00	360.00	30.00
16	เทปลบคำผิดชนิดแห้ง	6 อัน	65.00	390.00	65.00
17	หมึกเติมตรายางสีแดง	2 ขวด	120.00	240.00	120.00
18	หมึกเติมตรายางสีน้ำเงิน	2 ขวด	120.00	240.00	120.00
19	ตรายางข้อความหมึกในตัว จ่ายแล้ว	1 อัน	130.00	130.00	130.00
20	เหล็กคั่นหนังสือ ขนาด XL	1 คู่	280.00	280.00	280.00
21	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ A4 ขนาด 3.5x15 นิ้ว	12 อัน	150.00	1,800.00	150.00
22	ปากกาพันธ์ ลบไม่ได้ ขนาด 0.8-1.2 มม. สีดำ	1 กล่อง	720.00	720.00	720.00
23	ปากกาพันธ์ ลบไม่ได้ ขนาด 0.8-1.2 มม. สีขาว	1 กล่อง	720.00	720.00	720.00
24	ลวดเสียบหัวกลม	5 แพ็ค	100.00	500.00	100.00
25	ซองขยายข้าง ขนาด 9x12 3/4 นิ้ว	2 แพ็ค	280.00	560.00	280.00
26	โพสต์อิท ขนาด 3x5 นิ้ว	1 โทล	780.00	780.00	780.00
27	เทปเยื่อขาว 2 หน้า แบบบาง ขนาด 12มม.x20 หลา	2 โทล	360.00	720.00	360.00
28	เทปโฟม 3M 2 หน้า แบบหนา	5 ม้วน	198.00	990.00	198.00
29	คลิปหนีบสีดำ No.112	24 กล่อง	16.00	384.00	16.00
30	คลิปหนีบสีดำ No.111	24 กล่อง	25.00	600.00	25.00
31	คลิปหนีบสีดำ No.110	24 กล่อง	30.00	720.00	30.00
32	คลิปหนีบสีดำ No.109	24 กล่อง	60.00	1,440.00	60.00
33	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	2 กล่อง	180.00	360.00	180.00
34	เครื่องเจาะกระดาษขนาดกลาง	1 ตัว	380.00	380.00	380.00
35	ซองเอกสารสีขาว A4 (1x500ซอง)	2 กล่อง	1,800.00	3,600.00	1,800.00

		รวมเป็นเงิน	95,196.00	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	6,663.72	
	หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	101,859.72	